

NAILNER sztyft 2w1 4 ml



Cena: 41,39 PLN

Opis słownikowy

Producent	VITAMED
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Wyrób medyczny Nailner to przebadany klinicznie sztyft 2w1 do leczenia i zapobiegania grzybicy paznokci, jednocześnie szybko poprawia wygląd zainfekowanych paznokci.

Skład:
Mleczan etylu, gliceryna, woda, kwas mlekowy, resacetofenon, kwas cytrynowy.

Opakowanie zawiera sztyft o pojemności 4 ml, co wystarcza na około 400 aplikacji.

Sposób użycia wyrobu medycznego:

1. Zmyj lakier kosmetyczny i oczyść paznokcie.
2. Rozprowadź preparat po powierzchni całego paznokcia, w tym na jego dolną krawędź (od spodu). Nie ma potrzeby wywierać dodatkowego nacisku za pomocą sztyftu podczas aplikacji.
3. Pozostaw do wyschnięcia przez 1-2 minuty.
4. Dokładnie zamknij sztyft aby zapobiec jego wysychaniu.

Produkt wyłącznie do użytku zewnętrznego.

Produkt powoduje poważne uszkodzenia oka! W przypadku kontaktu z okiem natychmiast obficie przemyć wodą. Przy braku poprawy lub pogorszenia skontaktować się z lekarzem.

Nie stosować na skórę. Nadmiar preparatu ze skórek i palców zetrzeć za pomocą bawełnianego wacika.

Nie wystawiać paznokci (bezpośrednio po aplikacji produktu) na działanie promieni słonecznych.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. W przypadku wystąpienia alergii lub uczulenia natychmiast przerwać stosowanie i skontaktować się z lekarzem.

Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Produkt przechowywać w temperaturze pokojowej.

Produkt łatwopalny.

Należy unikać wdychania.

Nie należy myć dłoni ani stóp aż do momentu wyschnięcia preparatu.

Nie można zarazić grzybicą zdrowych paznokci poprzez używanie tego samego pędzla, gdyż produkt posiada substancje przeciwgrzybicze.

Osoby chore na cukrzycę lub z niewydolnością krążenia przed zastosowaniem sztyftu Nailner 2 w 1 powinny skonsultować się z lekarzem.

Nie ma dolnego limitu wieku. Jednakże grzybica rzadko występuje u dzieci, dlatego w przypadku osób poniżej 16 roku życia przed zastosowaniem produktu należy skonsultować się z lekarzem.